

Zeiler og Lund Holding ApS

Hestetorvet 6 B, 3., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 51 65 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Mikkel Zeiler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zeiler og Lund Holding ApS Hestetorvet 6 B, 3. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 29 51 65 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Zeiler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Roskilde Køkkencenter ApS, Roskilde Zeiler Ejendomme ApS, Roskilde Roskilde Boligbyg ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.020 kr. mod -41.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.280.375 kr. mod 89.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-57.020	-41.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.174.142	-15.269
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.969	216.490
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.680	-65.076
Resultat før skat	1.316.411	95.004
Skat af årets resultat	-36.036	-5.784
Årets resultat	1.280.375	89.220
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-109.244
Overføres til overført resultat	1.280.375	198.464
Disponeret i alt	1.280.375	89.220

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.228.825	6.078.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.228.825</u>	<u>6.078.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.228.825</u>	<u>6.078.711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.904.033	4.488.999
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	594.062	416.329
Andre tilgodehavender	162.975	192.975
Tilgodehavender i alt	<u>5.661.070</u>	<u>5.142.303</u>
Likvide beholdninger	<u>18.205</u>	<u>118.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.679.275</u>	<u>5.260.451</u>
Aktiver i alt	<u>11.908.100</u>	<u>11.339.162</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.202.366	2.202.366
Overført resultat	7.761.600	6.481.225
Egenkapital i alt	<u>10.088.966</u>	<u>8.808.591</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.677	5.627
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.818.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.035.004	72.504
Selskabsskat	608.795	206.631
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.911	315.044
Anden gæld	72.740	112.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.134</u>	<u>2.530.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.819.134</u>	<u>2.530.571</u>
Passiver i alt	<u>11.908.100</u>	<u>11.339.162</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	42.931
Andre finansielle omkostninger	21.680	22.145
	21.680	65.076
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.571.000	1.595.000
Afgang i årets løb	-1.415.000	-24.000
Kostpris 31. december 2021	156.000	1.571.000
Opskrivninger 1. januar 2021	2.202.366	2.311.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.174.142	-15.269
Årets tilbageførsler på afgang	45.259	-93.975
Opskrivninger 31. december 2021	3.421.767	2.202.366
Modregnet i tilgodehavender	2.651.058	2.305.345
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.651.058	2.305.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.228.825	6.078.711
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Roskilde Køkkencenter ApS	Roskilde	70 %
Zeiler Ejendomme ApS	Roskilde	100 %
Roskilde Boligbyg ApS	Roskilde	100 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Roskilde Køkkencenter ApS, Roskilde Boligbyg ApS og Zeiler Ejendomme ApS banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 36.639 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.